

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	277	277	0	68	15	189	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	491	491	0	72	15	397	7	0	0
из них женщин	448	448	0	59	7	375	7	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аптека																							
1.1	Заведующий аптекой-провизор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2	Старший провизор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека/Отдел готовых лекарственных средств																							
1.1.1	Провизор-технолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.2	Фасовщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека/Отдел по изготовлению лекарственных средств																							
1.2.1	Провизор-аналитик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2	Провизор-технолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.3	Фармацевт	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.4	Фасовщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.5	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищеблок																							
2.1	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2А, 2.3А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2.4	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничный медицинский персонал																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3.1	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.2	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.3	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.4	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3.5	Медицинский дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3.6	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная служба																							
4.1	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.2А, 4.3А, 4.4А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.5А, 4.6А, 4.7А	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.8А, 4.9А, 4.10А, 4.11А, 4.12А	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4.13	Электросварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.14	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.15	Слесарь по ремонту электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.16	Плотник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.17	Столяр строительный	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.18А, 4.19А	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.20	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.21	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.22	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Родовое отделение №2																							
5.1	Заведующий отделением № 2-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2А, 5.3А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.5А, 5.6А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.7А, 5.8А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5.9	Акушерка изолятора	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5.10	Санитарка изолятора	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5.11	Акушерка приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерское наблюдательное отделение (АОБС)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6.1	Заведующий АОБС-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6.2	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6.3	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6.4А, 6.5А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение поворожденных акушерского observationalного отделения с палатой интенсивной терапии (ОН АОБС)																							
7.1	Заведующий ОН АОБС-врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7.2	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7.3	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7.4А, 7.5А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7.6	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии (АРО)																							
8.1	Заведующий АРО-врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8.2А, 8.3А, 8.4А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8.5	Старшая медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8.6А, 8.7А, 8.8А, 8.9А, 8.10А, 8.11А	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8.12	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8.13	Врач-трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерское отделение патологии беременности № 2 (АОПБ № 2)																							
9.1	Заведующий АОПБ №2-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9.2	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9.3	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9.4А, 9.5А, 9.6А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9.7	Дежурный по этажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое-гинекологическое отделение №1 (ХГО №1)																							
10.1	Заведующий ХГО № 1-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.2А, 10.3А, 10.4А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.5	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10.6	Старшая медицинская сестра операционной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.7А, 10.8А	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.9	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.10А, 10.11А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10.12	Дежурный по этажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое-гинекологическое отделение №2 (ХГО №2)																							
11.1	Заведующий ХГО № 2-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.2А, 11.3А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.4	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.5А, 11.6А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.7	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.8	Врач приемного отделения-врач-акушер гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																							
12.1	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12.2	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Прачечная																							
13.1	Заведующий прачечной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13.2	Оператор стиральных машин	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13.3	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13.4	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13.5	Аппаратчик бельевых сушильных установок	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13.6	Отжимщик белья на центрифугах	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13.7	Подсобный рабочий	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Родовое отделение №1																							
14.1	Заведующий РО № 1-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14.2А, 14.3А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14.4	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14.5	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14.6А, 14.7А, 14.8А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14.9А, 14.10А	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14.11А, 14.12А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14.13	Акушерка приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерское физиологическое отделение																							
15.1	Заведующий АФО-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15.2	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15.3	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15.4А, 15.5А, 15.6А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение новорожденных акушерского физиологического отделения с палатой интенсивной терапии для новорожденных																							
16.1	Заведующий ОН АФО-врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16.2	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16.3	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16.4	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16.5А, 16.6А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16.7	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16.8	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16.9	Врач-неонатолог палаты интенсивной терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных																							
17.1	Заведующий ОрИТ-врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17.2А, 17.3А	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17.4	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17.5	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17.6А, 17.7А, 17.8А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей (II этап выхаживания)																							
18.1	Заведующий ОПННД-врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Г	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18.2А, 18.3А	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18.4	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18.5А, 18.6А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18.7	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерское отделение патологии беременности №1																							
19.1	Заведующий АОПБ №1-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19.2	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19.3	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19.4А, 19.5А, 19.6А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел медицинской статистики																							
20.1	Заведующий ОМС-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2А, 20.3А, 20.4А, 20.5А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																							
21.1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.2	Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи-врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.3	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе-врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.4	Заместитель главного врача по педиатрической помощи-врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.5	Главная акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.6	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.7	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическая поликлиника																							
22.1	Заведующий КДП-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22.2А, 22.3А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22.4	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22.5	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22.6	Медицинская сестра врача-терапевта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.7	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22.8А, 22.9А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22.10	Медицинская сестра КДП	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22.11	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22.12А, 22.13А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.14	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическая поликлиника/Дневной стационар при КДП																							
22.1.1	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22.1.2	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22.1.3	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медико-генетическая консультация																							
23.1	Заведующий МГК-врач-генетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23.2	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23.3	Медицинская сестра врача-генетика	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23.4	Врач-генетик консультативного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Медико-генетическая консультация/Лаборатория селективного скрининга																							
23.1.1	Врач-лабораторный генетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23.1.2	Врач-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23.1.3	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23.1.4	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23.1.5А, 23.1.6А	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Медико-генетическая консультация/Цитогенетическая лаборатория и лаборатория молекулярно-диагностической диагностики																							
23.2.1	Врач-лаборант (с микроскопом)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23.2.2	Биолог (с микроскопом)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23.2.3	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики																							
24.1	Заведующий ОЛД-врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.2А, 24.3А, 24.4А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24.5А, 24.6А, 24.7А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.8	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24.9	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бактериологическая лаборатория																							
25.1	Заведующий БКЛ-врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25.2	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25.3	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25.4А, 25.5А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																							
26.1	Заведующий КДЛ-врач-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26.2А, 26.3А	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26.4	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26.5	Врач-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26.6А, 26.7А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26.8	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26.9	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгенологический кабинет																							
27.1	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27.2	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Физиотерапевтический кабинет																							
28.1	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованное стерилизованное отделение																							
29.1А, 29.2А, 29.3А	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Административная часть																							
30.1	Ведущий специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.2	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.3	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.4	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.5	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.6	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.7	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30.8	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.9	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.10	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
31.1	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31.2	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
32.1	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.2	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.3А, 32.4А, 32.5А, 32.6А, 32.7А, 32.8А, 32.9А, 32.10А, 32.11А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрактная служба																							
33.1	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.2	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.3	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
34.1	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.2А, 34.3А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информации																							
35.1	Начальник отдела информации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.2	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.3	Техник ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																							
36.1	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.2	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36.3	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36.4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36.5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36.6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36.7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36.8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36.9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача
по экономическим вопросам
ГБУ РМЭ «Перинатальный
центр»

(должность)

(Подпись)

Т.А. Михеева

(Ф.И.О.)

13.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер ГБУ РМЭ
«Перинатальный центр»

(должность)

(подпись)

Л.И. Климова

(Ф.И.О.)

13.03.2020

(дата)

Начальник отдела кадров ГБУ
РМЭ «Перинатальный центр»

(должность)

(подпись)

Р.Н. Грошева

(Ф.И.О.)

13.03.2020

(дата)

Специалист по охране труда
ГБУ РМЭ «Перинатальный
центр»

(должность)

(подпись)

С.С. Пахмутова

(Ф.И.О.)

13.03.2020

(дата)

Ведущий юрисконсульт ГБУ
РМЭ «Перинатальный центр»

(должность)

(подпись)

Е.С. Ведерникова

(Ф.И.О.)

13.03.2020

(дата)

Старшая медицинская
сестра-анестезист АРО (член
профкома)

(должность)

(подпись)

Н.В. Стрельчук

(Ф.И.О.)

13.03.2020

(дата)

Врач акушер-гинеколог ХГО
№ 1 (председатель профкома)

(должность)

(подпись)

Т.А. Айглова

(Ф.И.О.)

13.03.2020

(дата)

Заведующий аптекой ГБУ
РМЭ «Перинатальный центр»

(должность)

(подпись)

Г.А. Губина

(Ф.И.О.)

13.03.20

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

902

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

К.Г. Булатов

(Ф.И.О.)

13.03.2020

(дата)

916

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Н.Ю. Гракова

(Ф.И.О.)

13 03. 2020

(дата)